
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Vaststelling van de conceptbegroting 
2023 van Stichting Gemeentelijk Gymnasium Hilversum d.d. 27 februari 2023 met kenmerk 1222925, 

Besluit:

1. De conceptbegroting 2023 van Stichting Gemeentelijk Gymnasium Hilversum op grond van 
artikel 21 sub 2 van de statuten van de stichting goed te keuren.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 maart 2023.

de griffier, de burgemeester,

A.J. van Meerveld CMC dr. ir. G.M. van den Top


